

Komplementarselskabet Atlantic Promise

ApS

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 24 22 50 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS
Strandvejen 102 E, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 24 22 50 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alexis Georg Jein, Adm. direktør
Lars Brammer, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Atlantic Promise og K/S Torm Eastern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.555 kr. mod -7.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.729 kr. mod 6.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.555	-7.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.164</u>	<u>15.523</u>
Resultat før skat	8.609	8.461
Skat af årets resultat	<u>120</u>	<u>-1.974</u>
Årets resultat	<u>8.729</u>	<u>6.487</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.729</u>	<u>6.487</u>
Disponeret i alt	<u>8.729</u>	<u>6.487</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>224.841</u>	<u>218.277</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.841</u>	<u>218.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.841</u>	<u>218.277</u>
Aktiver i alt	<u>224.841</u>	<u>218.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	91.699	82.970
Egenkapital i alt	<u>216.699</u>	<u>207.970</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.892	4.057
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.142</u>	<u>10.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.142</u>	<u>10.307</u>
Passiver i alt	<u>224.841</u>	<u>218.277</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	82.970	76.483
Årets overførte overskud eller underskud	8.729	6.487
	91.699	82.970

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Torm Eastern og K/S Atlantic Promise. De samlede aktiver i kommanditselskaberne udgør USD 46.904, og den samlede gæld udgør USD 36.830